
PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL
Ciclos Formativos de Formación Profesional Básica

Melilla - Curso 2021/2022
LISTAS DE ESPERA DEFINITIVAS

PuntuaciónDNI Solicitante

Centro: I.E.S. VIRGEN DE LA VICTORIA

Ciclo: TÍTULO PROFESIONAL BÁSICO EN INFORMÁTICA DE OFICINA

25,00****5157M YACIN OUAROUD PALACIOS

PuntuaciónDNI Solicitante

Centro: E.A. MIGUEL EMILIO MARMOLEJO FERNANDEZ

Ciclo: TÍTULO PROFESIONAL BÁSICO EN CARPINTERÍA Y MUEBLE

17,00****3231B TAREK SLIMANI TAHIRI
13,00****1358Y YASIN BOUGHARDA MAHMOUDI

PuntuaciónDNI Solicitante

Centro: I.E.S. LEOPOLDO QUEIPO

Ciclo: TÍTULO PROFESIONAL BÁSICO EN INFORMÁTICA Y COMUNICACIONES

19,00****3675Q KEVIN MOH MALDONADO
19,00****7183Z ABDULKARIM BENAISA RAMI
17,00****7737L YERAI MORENO MORALES
17,00****4366B YUSEF MIZZIAN MARKANTI
17,00****3536S ISMAEL HAMED EL ARRASSI
17,00****3383G RAYAN AISA LAAOUICH
17,00****5040V SAMIR AARAB AOUCHIR
17,00****2493R MOHAMED AMIN MAJJIT MILUD
17,00****6394S AYMAN BOUHOU DEHMANI
17,00****7228K ANAS MOTLED HAMADI
17,00****8687A ABDOULAHI UCHAN MOHAMED
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL
Ciclos Formativos de Formación Profesional Básica

Melilla - Curso 2021/2022
LISTAS DE ESPERA DEFINITIVAS

PuntuaciónDNI Solicitante

Centro: I.E.S. LEOPOLDO QUEIPO

Ciclo: TÍTULO PROFESIONAL BÁSICO EN SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

15,00****6313L FARAH EL HAJE AZAGHBIB
15,00****4668J YUNEZ BENNASAR ABDELLAOUI
11,00****3509N IKHLAS MAACH MEZIANE
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL
Ciclos Formativos de Formación Profesional Básica

Melilla - Curso 2021/2022
LISTAS DE ESPERA DEFINITIVAS

PuntuaciónDNI Solicitante

Centro: C.I.F.P. REINA VICTORIA EUGENIA

Ciclo: TÍTULO PROFESIONAL BÁSICO EN ELECTRICIDAD Y ELECTRÓNICA

19,00****8174L HAMED BOUCETA HAMED
19,00****1394Q MONER OUAMARI AL LAL
19,00****2607C ADAN EMBAREK ADIL
19,00****2276Z MOHAMED MOHAMED HAMDOUNI
19,00****2186E ADAM RAHIM BETANCORT
19,00****1173X ANWAR MOHAMED
19,00****0187G RIDA BENAISA EL MAGHROUDI
19,00****6960B JUAN RAMÓN GARCÍA LÓPEZ
19,00****7953C MOHAMED AMARZAGUE BOUKADDOUR
19,00****7183Z ABDULKARIM BENAISA RAMI
19,00****7631Q MOHAMED EL OUAJDI OMAR
19,00****3667J SOUFIAN EL FOUNTI ISBAI
17,00****5160D MATEO TELLO FERNÁNDEZ
17,00****4866E YUNES MOHAMED ULANGA
17,00****8687A ABDOULAHI UCHAN MOHAMED
17,00****2493R MOHAMED AMIN MAJJIT MILUD
17,00****1826L BILEL BENAISA KOHOUSS
17,00****2170T BILAL MOHAMED MOHAMED
17,00****3231B TAREK SLIMANI TAHIRI
17,00****3691S NOUREDDINE EL HAKAM
17,00****8276Y ILIAS SAMIRI EL BASRI
17,00****4548D MOHAMED AMIN EL FOUNTI MUSTAFA
17,00****3700V AMIN DERFOUFI KHARROUBI
17,00****3383G RAYAN AISA LAAOUICH
17,00****3046W KAMAL KASEM HAMIDO
17,00****3539N MOHAMED MOHAMED KHADRAOUI
17,00****3169X KARIN AMOUSI MOHAMED
17,00****7163N NAUFEL AHMED MOHAMED
13,00****5222C YOB MOHAMED BELLAHSAN
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL
Ciclos Formativos de Formación Profesional Básica

Melilla - Curso 2021/2022
LISTAS DE ESPERA DEFINITIVAS

PuntuaciónDNI Solicitante

Centro: C.I.F.P. REINA VICTORIA EUGENIA

Ciclo: TÍTULO PROFESIONAL BÁSICO EN MANTENIMIENTO DE VEHÍCULOS

19,00****8174L HAMED BOUCETA HAMED
19,00****6926T YUSEF MOHAMED ALI OUSALAH
19,00****1173X ANWAR MOHAMED
19,00****4704B RIDUAN KHARRICHE MIMON
19,00****3088K MUSA YEL-LUL AL-LAL
19,00****2607C ADAN EMBAREK ADIL
19,00****7953C MOHAMED AMARZAGUE BOUKADDOUR
19,00****2186E ADAM RAHIM BETANCORT
19,00****6960B JUAN RAMÓN GARCÍA LÓPEZ
19,00****4555M MOHAMED BOUGHRARA
19,00****4562J MOHAMED HADDU HAMIDAN
19,00****3667J SOUFIAN EL FOUNTI ISBAI
17,00****1826L BILEL BENAISA KOHOUSS
17,00****4118Q MOHAMED TALBI MOHAMED
17,00****3046W KAMAL KASEM HAMIDO
17,00****3691S NOUREDDINE EL HAKAM
17,00****6166N AMIN MUSA SALHI
17,00****3169X KARIN AMOUSI MOHAMED
17,00****3700V AMIN DERFOUFI KHARROUBI
17,00****8276Y ILIAS SAMIRI EL BASRI
17,00****3383G RAYAN AISA LAAOUICH
17,00****5974D NAUFAL EMBARK ZURERA
17,00****2170T BILAL MOHAMED MOHAMED
17,00****4548D MOHAMED AMIN EL FOUNTI MUSTAFA
17,00****3231B TAREK SLIMANI TAHIRI
17,00****2493R MOHAMED AMIN MAJJIT MILUD
17,00****5160D MATEO TELLO FERNÁNDEZ
17,00****3360N ALEJANDRO ISMAEL ARMILI GALVEZ
17,00****3539N MOHAMED MOHAMED KHADRAOUI
13,00****5222C YOB MOHAMED BELLAHSAN
13,00****1358Y YASIN BOUGHARDA MAHMOUDI
11,00****3192X FANTA BAKAMOKO
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL
Ciclos Formativos de Formación Profesional Básica

Melilla - Curso 2021/2022
LISTAS DE ESPERA DEFINITIVAS

PuntuaciónDNI Solicitante

Centro: C.I.F.P. REINA VICTORIA EUGENIA

Ciclo: TÍTULO PROFESIONAL BÁSICO EN SERVICIOS COMERCIALES

17,00****3691S NOUREDDINE EL HAKAM
17,00****8276Y ILIAS SAMIRI EL BASRI
17,00****3539N MOHAMED MOHAMED KHADRAOUI
17,00****9397Q SABAH KADDUR BARRAK
17,00****2170T BILAL MOHAMED MOHAMED
17,00****7495V ANDREA SAAVEDRA CASADO
17,00****7865W NAUFEL ASSAKALI ASBAI
17,00****7930J ZACARIA AL-HAMMOUTI BOUCHOUAF
17,00****5160D MATEO TELLO FERNÁNDEZ
16,00****9804Q MOHAMED EDDARKAOUI NASSER
15,00****4668J YUNEZ BENNASAR ABDELLAOUI
15,00****6313L FARAH EL HAJE AZAGHBIB

PuntuaciónDNI Solicitante

Centro: I.E.S. JUAN ANTONIO FERNÁNDEZ PÉREZ

Ciclo: TÍTULO PROFESIONAL BÁSICO AGRICULTURA Y JARDINERÍA (TURNO SIN DEFINIR)

17,00****1194P MOHAMED HAMMU JAHA
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